

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2016 al 31/Ene/2016

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre					Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	0.00
02/Ene/2016	Ingresos	3	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	02/01/2016		200.86	200.86
02/Ene/2016	Ingresos	3	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	02/01/2016		127.82	328.68
02/Ene/2016	Ingresos	3	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	02/01/2016		657.36	986.04
02/Ene/2016	Ingresos	3	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	02/01/2016		219.12	1,205.16
02/Ene/2016	Ingresos	3	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/01/2016		328.68	1,533.84
04/Ene/2016	Ingresos	4	POLIZA DEL 04/01/2016 RECIBOS DEL 29A0607375 AL 2	04/01/2016		164.34	1,698.18
04/Ene/2016	Ingresos	4	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	04/01/2016		1,729.44	3,427.62
04/Ene/2016	Ingresos	4	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	04/01/2016		200.86	3,628.48
04/Ene/2016	Ingresos	4	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	04/01/2016		127.82	3,756.30
04/Ene/2016	Ingresos	4	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	04/01/2016		219.12	3,975.42
04/Ene/2016	Ingresos	4	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	04/01/2016		219.12	4,194.54
04/Ene/2016	Ingresos	4	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	04/01/2016		911.30	5,105.84
04/Ene/2016	Ingresos	4	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	04/01/2016		839.96	5,945.80
04/Ene/2016	Ingresos	4	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	04/01/2016		182.60	6,128.40
04/Ene/2016	Ingresos	4	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	04/01/2016		164.34	6,292.74
04/Ene/2016	Ingresos	4	NO OBEDECER LAS NORMAS EST. REGLAMENTO	04/01/2016		164.34	6,457.08
04/Ene/2016	Ingresos	4	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	04/01/2016		1,132.12	7,589.20
04/Ene/2016	Ingresos	4	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAÑOS	04/01/2016		401.72	7,990.92
04/Ene/2016	Ingresos	4	POR NO RESPETAR SEMAFORO	04/01/2016		438.24	8,429.16
05/Ene/2016	Ingresos	5	POLIZA DEL 05/01/2016 RECIBOS DEL 29A0607590 AL 2	05/01/2016		2,245.98	10,675.14
05/Ene/2016	Ingresos	5	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	05/01/2016		182.60	10,857.74
05/Ene/2016	Ingresos	5	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	05/01/2016		438.24	11,295.98
05/Ene/2016	Ingresos	5	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	05/01/2016		91.30	11,387.28
05/Ene/2016	Ingresos	5	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN EL FR	05/01/2016		91.30	11,478.58
05/Ene/2016	Ingresos	5	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	05/01/2016		219.12	11,697.70
05/Ene/2016	Ingresos	5	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	05/01/2016		438.24	12,135.94
05/Ene/2016	Ingresos	5	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/01/2016		164.34	12,300.28
05/Ene/2016	Ingresos	5	POR NO RESPETAR SEMAFORO	05/01/2016		657.36	12,957.64
05/Ene/2016	Ingresos	5	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	05/01/2016		365.20	13,322.84
06/Ene/2016	Ingresos	6	POLIZA DEL 06/01/2016 RECIBOS DEL 29A0607805 AL 2	06/01/2016		511.28	13,834.12
06/Ene/2016	Ingresos	6	ABANDONO DE VEHICULO POR ACCIDENTE	06/01/2016		401.72	14,235.84
06/Ene/2016	Ingresos	6	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	06/01/2016		182.60	14,418.44
06/Ene/2016	Ingresos	6	EMISION EXCESIVA DE HUMO	06/01/2016		146.08	14,564.52
06/Ene/2016	Ingresos	6	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	06/01/2016		255.64	14,820.16
06/Ene/2016	Ingresos	6	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	06/01/2016		438.24	15,258.40
06/Ene/2016	Ingresos	6	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	06/01/2016		1,132.12	16,390.52
06/Ene/2016	Ingresos	6	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/01/2016		164.34	16,554.86
07/Ene/2016	Ingresos	7	POLIZA DEL 07/01/2016 RECIBOS DEL 29A0608006 AL 2	07/01/2016		1,880.78	18,435.64
07/Ene/2016	Ingresos	7	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	07/01/2016		219.12	18,654.76
07/Ene/2016	Ingresos	7	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	07/01/2016		839.96	19,494.72
07/Ene/2016	Ingresos	7	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	07/01/2016		1,132.12	20,626.84
07/Ene/2016	Ingresos	7	POR NO RESPETAR SEMAFORO	07/01/2016		219.12	20,845.96
08/Ene/2016	Ingresos	8	POLIZA DEL 08/01/2016 RECIBOS DEL 29A0608225 AL 2	08/01/2016		1,588.62	22,434.58
08/Ene/2016	Ingresos	8	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	08/01/2016		164.34	22,598.92

08/Ene/2016	Ingresos	8	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	08/01/2016		182.60	22,781.52
08/Ene/2016	Ingresos	8	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	08/01/2016		127.82	22,909.34
08/Ene/2016	Ingresos	8	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	08/01/2016		328.68	23,238.02
08/Ene/2016	Ingresos	8	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/01/2016		328.68	23,566.70
08/Ene/2016	Ingresos	8	POR NO RESPETAR SEMAFORO	08/01/2016		219.12	23,785.82
09/Ene/2016	Ingresos	9	POLIZA DEL 09/01/2016 RECIBOS DEL 30B0165796 AL 3	09/01/2016		1,497.32	25,283.14
09/Ene/2016	Ingresos	9	ESTACIONARSE EN ZONA DE ASCENSO Y DESCE	09/01/2016		255.64	25,538.78
11/Ene/2016	Ingresos	11	POLIZA DEL 11/01/2016 RECIBOS DEL 29A0608482 AL 2	11/01/2016		2,739.00	28,277.78
11/Ene/2016	Ingresos	11	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/01/2016		219.12	28,496.90
12/Ene/2016	Ingresos	12	POLIZA DEL 12/01/2016 RECIBOS DEL 29A0608739 AL 2	12/01/2016		839.96	29,336.86
12/Ene/2016	Ingresos	12	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/01/2016		328.68	29,665.54
12/Ene/2016	Ingresos	12	POR NO RESPETAR SEMAFORO	12/01/2016		438.24	30,103.78
13/Ene/2016	Ingresos	13	POLIZA DEL 13/01/2016 RECIBOS DEL 29A0609026 AL 2	13/01/2016		1,095.60	31,199.38
13/Ene/2016	Ingresos	13	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	13/01/2016		328.68	31,528.06
13/Ene/2016	Ingresos	13	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/01/2016		328.68	31,856.74
14/Ene/2016	Ingresos	14	POLIZA DEL 14/01/2016 RECIBOS DEL 29A0609280 AL 2	14/01/2016		1,406.02	33,262.76
14/Ene/2016	Ingresos	14	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	14/01/2016		1,822.60	35,085.36
14/Ene/2016	Ingresos	14	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	14/01/2016		1,705.92	36,791.28
14/Ene/2016	Ingresos	14	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	14/01/2016		6,892.08	43,683.36
14/Ene/2016	Ingresos	14	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	14/01/2016		294.42	43,977.78
15/Ene/2016	Ingresos	15	POLIZA DEL 15/01/2016 RECIBOS DEL 29A0609557 AL 2	15/01/2016		1,497.32	45,475.10
15/Ene/2016	Ingresos	15	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	15/01/2016		91.30	45,566.40
16/Ene/2016	Ingresos	16	POLIZA DEL 16/01/2016 RECIBOS DEL 30B0166094 AL 3	16/01/2016		511.28	46,077.68
16/Ene/2016	Ingresos	16	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	16/01/2016		1,132.12	47,209.80
16/Ene/2016	Ingresos	16	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/01/2016		328.68	47,538.48
18/Ene/2016	Ingresos	18	POLIZA DEL 18/01/2016 RECIBOS DEL 29A0609823 AL 2	18/01/2016		3,524.18	51,062.66
18/Ene/2016	Ingresos	18	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	18/01/2016		328.68	51,391.34
18/Ene/2016	Ingresos	18	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/01/2016		164.34	51,555.68
18/Ene/2016	Ingresos	18	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/01/2016		657.36	52,213.04
19/Ene/2016	Ingresos	19	POLIZA DEL 19/01/2016 RECIBOS DEL 29A0610101 AL 2	19/01/2016		1,022.56	53,235.60
19/Ene/2016	Ingresos	19	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	19/01/2016		2,337.28	55,572.88
19/Ene/2016	Ingresos	19	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	19/01/2016		401.72	55,974.60
19/Ene/2016	Ingresos	19	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	19/01/2016		949.52	56,924.12
20/Ene/2016	Ingresos	20	POLIZA DEL 20/01/2016 RECIBOS DEL 29A0610386 AL 2	20/01/2016		7,797.02	64,721.14
20/Ene/2016	Ingresos	20	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/01/2016		493.02	65,214.16
21/Ene/2016	Ingresos	21	POLIZA DEL 21/01/2016 RECIBOS DEL 29A0610636 AL 2	21/01/2016		2,118.16	67,332.32
21/Ene/2016	Ingresos	21	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/01/2016		328.68	67,661.00
22/Ene/2016	Ingresos	22	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	22/01/2016		657.36	68,318.36
22/Ene/2016	Ingresos	22	POLIZA DEL 22/01/2016 RECIBOS DEL 29A0610873 AL 2	22/01/2016		913.00	69,231.36
22/Ene/2016	Ingresos	22	OTROS	22/01/2016		5.00	69,236.36
23/Ene/2016	Ingresos	23	POLIZA DEL 23/01/2016 RECIBOS DEL 30B0166329 AL 3	23/01/2016		146.08	69,382.44
25/Ene/2016	Ingresos	25	POLIZA DEL 25/01/2016 RECIBOS DEL 29A0611107 AL 2	25/01/2016		3,213.76	72,596.20
25/Ene/2016	Ingresos	25	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	25/01/2016		1,899.04	74,495.24
25/Ene/2016	Ingresos	25	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	25/01/2016		1,168.64	75,663.88
25/Ene/2016	Ingresos	25	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	25/01/2016		2,373.80	78,037.68
25/Ene/2016	Ingresos	25	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	25/01/2016		328.68	78,366.36
26/Ene/2016	Ingresos	26	POLIZA DEL 26/01/2016 RECIBOS DEL 29A0611357 AL 2	26/01/2016		1,533.84	79,900.20
26/Ene/2016	Ingresos	26	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	26/01/2016		328.68	80,228.88
26/Ene/2016	Ingresos	26	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	26/01/2016		328.68	80,557.56
27/Ene/2016	Ingresos	27	POLIZA DEL 27/01/2016 RECIBOS DEL 29A0611619 AL 2	27/01/2016		2,118.16	82,675.72
27/Ene/2016	Ingresos	27	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	27/01/2016		328.68	83,004.40
28/Ene/2016	Ingresos	28	POLIZA DEL 28/01/2016 RECIBOS DEL 29A0611859 AL 2	28/01/2016		1,789.48	84,793.88
28/Ene/2016	Ingresos	28	POR NO RESPETAR SEMAFORO	28/01/2016		438.24	85,232.12

29/Ene/2016	Ingresos	29	POLIZA DEL 29/01/2016 RECIBOS DEL 29A0612097 AL 2	29/01/2016		2,282.50	87,514.62
29/Ene/2016	Ingresos	29	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	29/01/2016		365.20	87,879.82
29/Ene/2016	Ingresos	29	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	29/01/2016		328.68	88,208.50
29/Ene/2016	Ingresos	29	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	29/01/2016		328.68	88,537.18
				Total:		0.00	88,537.18
				Total:		0.00	88,537.18